
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 
„opłatą”, uiszcza się raz na miesiąc, w terminie do 15 dnia następnego miesiąca, z tym że termin opłaty za 
styczeń 2025 roku ustala się do 28 lutego 2025 roku. 

2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski, albo przelewem na rachunek 
bankowy Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XXXVII/400/2021 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 3 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2033333-ABDE-45BC-BCF5-3F3B51C577E8. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-04T12:25:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




